del Circuito Notarial del mismo nombre a los veintidós (22) días del mes de julio del año dos 

mil diecinueve (2019), anto mi, NORMA MARLENIS VELASCO CEDEÑO, Notarla Pública 

Duodécima del Circuito Notarial de Panamá, con cédula de identidad personal número ocho-

doscientos cincuenta-trescientos treinta y ocho (8-250-338) compareció personalmente José 

Barrios NG, varón panameño, mayor de edad, con cédula de identidad personal 3- 60 501, 

en mi condición de Representante Legal de la Scala La Hacienda, S.A., inscrita en el Folio 

N" 1556711101 de la Sección de Micropelicula Mercantil del Registro Público, promotora del